lego Thomae Grondy servo meo ad terminum vitae suae pro

officio Ballivi de Thoimelawe xilj^ et iiij denarios. Item do et

lego Thomse Richardson servo meo ad terminum vitae suae pro

bono servicio suo impenso, et in posterum Johanni filio meo im-

pendendo, annuatim xx*. Item do et lego Agneti filiae meae, ad
earn maritandam, xx libras. Item do et lego Katinae filiae meae,

ad eam maritandam, xx libras. Item do et lego Annae filise

meae xx libras, ad eam maritandam. Item do et lego Johanni

filio meo et heredi quatuor cochlearia argenti, unam magnam
ollam eneam appellatam Olde Thornlawe, et unum lectum anti-

quum rubeum cum pendilibus. Item do et lego Thomae Trol-

lop filio meo iiij cochlearia argenti et unum lectum integrum viz.

j fetherbed, j par sheits, j
par blankets, unum magnum cooper-

torium cum tapete et pendilibus, unara mappam de Twild et

unum Towayll et j Franchebill. Item do et lego Andreae filio

meo iiij cochlearia argenti, tria matricia,
j

par sheits, et unam
mappam planam, unum le Towaill planum sericatum cum fim-

bribus. Item do et lego omnia Aj-ma mea, excepto mortuario

meo, preefatis Tliomae et Andreae filiis meis inter eos equaliter

dividenda; una cum omnibus meis vasis de stanno. Item do et

lego Gildae Sanctae Trinitatis Dunelm. vj^. viij*^. Item utrique

Conventui Fratrum Minorum de Hertilpole et Richemond xx^
Et utrique Conventui ejusdem Ordinis de Novo Castro et Kar-
liol. x^ Item fratri Willielnio Dui'ham parvo Trigintali Sancti

Gregorii x^ \_So in the copyJ] Item Thomae et Andreae filiis

meis omnia vestimenta mea equaliter inter eos dividenda. Item

do et lego Jacobo Forster.meam vaccam pretii vj^ viij*^. Item

do et lego vj^ viij^, et unam libram cerae hjmini Sanctae Crucis

infra Ecclesiam Parochialem de Kellow, et lumini Beat£e Mariae

Virginis infra dictam Ecclesiam vj^ viij''. et unam libram cerae.

Et lumini Sanctae Elenae ibidem iij\ iiij*^. Et lumini Sanctae

Katerinae et Sanctae Margaretfe Saiictorumque Cuthberti Ni-

cholai et Niniani ibidem iij^ iiij^. Item-^summo altari, et altari

Beatae Mariae Virginis dictae Ecclesiae de Kellow, duos torticios

valoris xiij*. iiij'^. Et volo quod Executores mei recipiant annu-
atim de Dominio meo de Thornelaw xx marcas ad perficiendum

effectum hujus Testamenti mei et persolvendum omnia debita

mea, tarn cito quam poterint. Item do et lego Prioratui de
Monte Graciae vj^ viij<*. Item Fratribus Sancti Roberti de
Novo Castro super Tynam iij^ iiij''. Item Roberto Crawfurth
xiij*. iiij''. Residuum vero omnium bonorum meorum, superius
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non legatorum, do et lego Johanni Trollop filio meo et heredi,